iorasionem Estonum infldelium, depraedalionem et

interfectionem domioorum suoram, spoliationem

bonorum eoruodem, nec ,oon et roaleflcia eorum

quam plurima, oos, qui eramus adhuc 6uper$liles,

eosdem rebelles ad domioorum suorum subiectio-

nem et ad ecclesiae unilatem cogere et revocare

non valentes, ob meram necessitatem, nos urgen-

tem, booorabiles et religiosos viros magistrum et

corum Irlitan. in Livonia, sine quorum praesidio

liaec novella orientalis ecclesiae plantatio defensari

non possit, omni instantia rbgavimus, ui Divinae

remunerationis intuitu nobis, ad compeseeodum

et revoeandom dictos perfidos .ab infldelitalis errore,

dignarentur sobsidium reparüri, protestanles prne-

senübus, qaod quaecunque per dictos magütrum

et fratres una nobiscam contigerint et contiogant,

ad nostras instantia» evenire, quia limetur veri-

similiter, quod, nisi celeriter eorum tiraontdi oc-

gmentetur, roaxime quia alii huias provinciae neo-

philt, eorum. exemplo provocati, iam ineipiunt

vacillare. Si quis autem universitalts vestrae au-

ribos aut alias cuiuscumque conlrarium instillaverit,

in conscientiis

odii et invidiae

veritatem, ot filii diaboli zizaniam seininantes, nam

astamus eis et astare volumus coram quoeumque,

qood ad supplieationes uostras muiliplices et ne-

cessarias dicti magister et fralres in

aos, terram et castra, et ad faciendum

sibi assumpserunt solliciludines, euras et laborea.

In quorum omnium testimonium evidens sigilla

aostra praesentibus duximus appoaeoda. Datum

et actum Reraliae, anno Domini millesimo tricenr

tesimo quadragesimo tertio, in vigilia Simonis et

i, booorabiles et religiosos viros

LM. V.B. II.

ÜCCCXXI.
Notariatsinstrument, betreffend '.die dem

Erzbisehof über die Stadt Riga zuste-

hende Gerichtsbarkeit, vom'W.

1843.

In nomioe Domini, amen. . Anno nativitatis eius-

dem MCCCXLlll, indictione XI., die X. mensis

Novembris, hora quasi nona, pontificatus sanetis-

simi patris ac domini nostri, domioi dementia

papae VI., anno secundo, in praesenlia mei notarii
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«ttestiom subaeripurum, ad hoc specialer ?oca«

lerum et rogatorum, congregati universaliler ho-

norabiles et proridi riri, proconsuies et consules

civitatis Rigensis in domo nabilatioois religio« riri,

doaini magistri ordieis bospitalis s. Maria« Thea-

thon. leroset. per Livoniam, apud Rigam. In-

qairenti diclo magistro, quid iuris venerabilis pater

et dominus, dominus arehiepiscopus Rigensis in